ATNOR 183. rue Anatole France - B.P.4 - 17 - 59464 Lomme Cedex - Té1.0320095454 - Télécopieur 0320922114
Code APE 3113 - S A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 000 18
Service Technique : T¢1.03.20.09.25.92

MARQUE :FIAT, CITROEN, PEUGEOT REFERENCE : 1495 D
TYPE : DUCATO, JUMPER, BOXER MR : 1600kg
ANNEE : Depuis 06/07 MS : 120kg CLASSE :A50X

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage:

Un kit compos€ d’une partie principale repére 1, de 2 bras pliés repére 2, de 2 corniéres repére 3, de
2 fixations avec écrous soudés repere 4, d’une rotule standard A3C avec son cache boule, d’un
support faisceau électrique plié a 120° avec sa plaque d’identification, d’un faisceau électrique
standard 7 broches avec son branchement. D’une notice de montage avec sa visserie de montage.

- Visserie de montage:

En A : 4 vis d’origine + 4 rondelles freins M8.
EnB: 2 vis H. M10x40, 8.8 + 2 écrous H, M10, 8.8 Nylstop + 4 rondelles plates 10x30.
En C: 2 vis H, M10x120, 8.8 + 4 rondelles 10x45 + 2 écrous H, M 10, 8.8 Nylstop.
EnD: 4 vis H, M10x40, 8.8 + 4 écrous H, M10, 8.8 Nylstop + 8 rondelles 10x30.
EnE: 2 vis H, M8x40, 8.8 + 2 rondelles plates 8x30 + 2 rondelles freins M8.
EnF: 2 vis H, M10x60, 8.8 + 2 rondelles plates 10x30 + 2 rondelles freins M10
+ 2 contreplaques 50x30x8.
En G : 2 vis H, M16x40, 8.8 + 2 écrous H, M16, 8.8 Nylstop.
Support prise : 1 vis H, M10x30, 8.8 + 1 écrous H, M10, 8.8 Nylstop + 2 rondelles 10x30.

- démontage pare choc :

Avant tout démonter le pare choc pour ceci retirer les 4 vis torx qui se trouvent au dessus ainsi que
les 4 du dessous.
Démonter le renfort pare choc qui ne sera pas remonté conserver la visserie 4 vis téte 13mm.

- Montage attelage ( voir schéma de montage ) :

Passer d"abord les petites fixations pliées repére 4 dans le trou oblong, ensuite positionner I’attelage
sans serrer en A, B et E, monter les bras 2 et 3 en C et D,

Vérifier le positionnement, ajuster les niveaux, puis bloquer aux couples de serrage préconisés les
écrous et les vis.

Monter le support faisceau électrique et la quille avec la visserie correspondante.

IMPORTANT : Aprés 100 Km de traction, vérifier le serrage des boulons. La capacité de
traction de I'attelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur du véhicule.

BOUFARNANA 1.. 4/9/2006



£V 90WeIf 3y
. 06
O
Tz
Isjuom § 4[njoy

TYNYNIVINOL 0007 LO°LT J
IWETA| UOTARRID w‘tmnc

2ILINOPS
9P QIqQe2 9] ISYJ0Id28® ¥ INSLIPIUI IN[ad 19 23e[9)11e,] INS wWollexXI] e|
® 1195 nesosie] 1roddns np 1ns1rgdns Zuopqo noiy o7 HNOAVINHA

s SR -
a seéevl : AdY

JddINNfl / d49X0d /7 O0LvONnd
NHOILID / LOHHNHd / LVId

HDOVINOW dd VIWHHOS
o /

"y L[S ] OfT T pepw
T u | o« 3| wug
\_ 59sT0091d abexzes ap serdno) &




